Дополнительное соглацение]ф 1

к Договору N9 3ЗЕ-2l н
на оказание усJryг связи дlя досryпа в сеть Иктернет

от 28.12.202l

г. Иркутск <Z$>,*эл,'? 2022l

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения (Иркутская городскiu
кJIиническаrr больница JФ8>, именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице главного врача Есевой Жаюш
Влалимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и общество ý оФаничсltной
ответственностью <ХайЛинк> (ОГРН -l 143850039805), именуемый в дальнейшем (Исполнитель), в лI{це

директора Лаевского Констаrггина Сергеевича, действуюlцего на основании Устава , с другой стороны, вместе
именуемые (СтороныD и каrцый в отдельности (cтopoнaD, закJIючили Еастоящее дополнительнОе
соглашение N l к.Щоговору Л! 338-2lH на оказание ус,туг связи ]ulя досryпа в сеть Интернет от 28.12.202|
(далее - ,Щополнlтгельное соглашение, Договор) о нижеследующем:

l. Стороны договорились внести цзменения в,Щоговор, изложив:
1.1. В Статье l l. (Юридические адреса, бавковские реквизиты и подписи сторон) адрес и рек8изпты

Исполнителя в следующей редакции:

исполнитель:
Обrцество с ограниченной ответственностью
<ХайЛинк> (ООО <XalrlиHKD)
иtlн з8490з8095 кпп зЕ490t00l
огрн l l4з8500з9805
Юр.алрес: 6640l9, РФ, Иркутская обл.,
г. Иркутск, ул. Напольная, д, 343
Почт.адрес: 664056, РФ, Иркутскм обл,,
г. Иркутск, ул. Академrческая, д. 25ll
р/с 407028l 06l 835000 l340
Байкальский банк IIАО Сбербанк
t</c 30l0l8l0900000000607 БИк 042520б07
сайт: www.hi-link.ru
тел.: 8 (3952) 4343-43
e-mail: info@hi-link.ru
сайг: www.hi-liпk.rц
Помержка корпоративных клиентов 8 (3952) 507-б07

2. Остальные условия Договора, не затронутые настоящим ,Щополнительным соглашением, остаются
неltзменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

3. Настоящее Дополнительное соглашение всryпает в сиJry со дня его подписаllия Сторонами и

действует до момента полного исполнения Сторонами cBoto( обязательств по ,Щоговору.
4. До соглаше ние составлено в 2 (шух) экземrrлярах, lлмеющих равЕую юридическую

каждой Стороны.
Подписи Сторон:

си,,ту, по l (о экземширу дJIя

Заказч Исполtt тел ь:

г уз JS8)) кХайЛинк>
ж.в

м.п С. Лаевский
\:

<HiL 't,lkl>

'оо! ,\

\